赣会行党〔2019〕3 号

2018

各设区市注协、各会计师事务所：

    为进一步规范会计师事务所执业行为，提升行业执业质

量，推动行业科学发展，江西省注册会计师行业党委、省注

册会计师协会在全省注册会计师行业内组织开展了 2018 年

执业质量竞赛活动。根据《江西省注册会计师行业创先争优

执业质量评比办法》的规定，经专家评比打分，评选出一等

奖 5名，二等奖 10名，三等奖 15 名。现将获奖会计师事务

所及签字注册会计师名单公布如下：

一等奖(5名)

大信会计师事务所(特殊普通合伙)江西分所

曾庆梅  舒佳敏  李国平

大华会计师事务所(特殊普通合伙)江西分所

管丁才  周益平

瑞华会计师事务所(特殊普通合伙)江西分所

高云川  吕金保

江西赣州君怡会计师事务所有限公司

唐建军  邓海冰

中审华会计师事务所(特殊普通合伙)江西分所

黄  斌  薛练武

二等奖(10名)

北京兴华会计师事务所(特殊普通合伙)江西分所

徐志平  钟茶秀

江西赣能会计师事务所有限责任公司

叶红亮  余  军

中天运会计师事务所(特殊普通合伙)江西分所

潘卫武  蔡利华

福建华兴会计师事务所(特殊普通合伙)江西分所

谢达明  宋发龙

天职国际会计师事务所(特殊普通合伙)江西分所

覃继伟  刘  炜

北京中路华会计师事务所有限责任公司江西分所

丁国奎  肖素芸

上饶市安信永辰会计师事务所有限公司

孙云田  邓义道

江西三清会计师事务所有限责任公司

王  雷  郑国锋

江西赣州华昇会计师事务所有限公司

周宜荣  郑勇昌

九江浔诚会计师事务所

王三毛  吴  浩

三等奖(15名)

赣州均正联合会计师事务所

朱小鋆  钟艳川  袁振霞

江西金泰求是会计师事务所有限公司

殷国珍  曾  虹

江西华宏会计师事务所有限公司

邬俊华  李  峻

江西金山会计师事务所有限公司

简梨花  彭禾生

江西平安会计师事务所

梅小平  廖  斯

江西上饶周华恒源会计师事务所

吴周华  杨  婕

江西大信诚信会计师事务所有限责任公司

周  霞  杨  春

赣州中浩会计师事务所有限公司

李国江  陈黎军

江西上饶永华和信会计师事务所有限公司

费赣增  汪  琳

中兴财光华会计师事务所(特殊普通合伙)江西分所

赵丽红  饶  鹏

江西惠普会计师事务所

殷东新  张业林

赣州弘富至诚会计师事务所

付筱娟  李发明

赣州天平联合会计师事务所

余慕才  邹启元

江西奉新大众会计师事务所有限责任公司

邓定鑫  肖行荣

江西华泰会计师事务所有限公司

周光明  谢志辉

中共江西省注册会计师与资产     江西省注册会计师协会

评估行业委员会

2019 年 1月 21日

信息公开选项：主动公开

江西省财政厅办公室                      2019年 1月 22日印发